様式第７号（第14条関係）

米原市まなびサポーター活動実績報告書
年　　月　　日

　米原市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　（　　　　－　　－　　　　）
　米原市まなびサポーターの活動実績を、次のとおり報告します。

	活動ＮＯ．
	活動名

	開催日時
	平成　　年　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　時　　分

	会　　場

	サポーター名

	受講者数
	男性　　　人　　女性　　　人　　　計　　　人

	学習内容

および

コメント